## LIBER XXVIII.

1357-1359

### 1

Ἐπιβολὴ ναύλου ἐπὶ τῶν ἐμπορευμάτων τῶν μεταφερομένων διὰ τῶν ἀφωπλισμένων κατέργων ἐκ  
Κρήτης εἰς Βενετίαν, πρὸς κάλυψιν τῶν δαπανῶν τῶν ἔξοπλιζομένων ἐν Κρήτῃ κατέργων ἐπὶ ἐν  
ἔτος ὧς καὶ κατὰ τὸ προηγούμενον. "Ἐπεται τὸ ναυλολόγιον. 1357, Μαΐου 14.

Fo 2<sup>to</sup> Millesimo trecentesimo LVII, die XIIIII mensis Maij. 1

Capta. Cum in millesimo trecentesimo quinquagesimo sexto die quinto men-  
sis Maij captum fuerit in consilio rogatorum quod pro expensis galearum arman-  
darum in Creta deberent solui certa nabula de mercibus conducendis cum nau-  
ijs disarmatis per totam illam mudam, sicut in parte capta, super hoc distinctius 5  
continetur et anno presenti ordinatum sit de armando similiter galeas in Creta  
et fuerit obmissum de confirmando ipsam partem nabulorum pro muda presenti;  
uadit pars consideratis grauitatibus communis et quod eadem causa est nunc  
que fuit tunc, in impositione ipsorum nabulorum quod dicta pars confirmetur  
per unum annum proximum sicut jacet. Et si consilium etc. 10

Tenor uero dicte partis est.

Quod de omnibus mercationibus que conducentur de partibus Cipri cum  
nauibus disarmatis soluatur medietas eius, quod soluebatur tempore guerre,  
nostro communi pro nabulo, remanentibus alijs ordinibus firmis et committatur  
extraordinarijs quod exigant dicta nabula sicut fecerunt anno proximo elapso, 15  
uerum si forent aliqua mercimonia, que non haberent ordinem soluendi relin-  
quatur in libertate domini consiliariorum et capitum et extraordinarijs secundum  
usum taxandi sicut eis uel maiori parti melius uidebitur.

Quod ad dictam condicionem sint etiam omnia mercimonia que conducentur  
cum dictis nauigijs disarmatis de partibus Alexandrie, Romanie inferioris, Nigro-  
pontis, Crete et a capite Maleris; uidelicet de soluendo, sicut illa que conducentur  
de partibus Cipri. 20

Item quod de omnibus mercimonij, que conduceduntur de partibus Constantiopolis, uel inde supra, per mudam predictam, soluantur duo pro centenario ualoris eorum. Et committatur extraordinarijs quod dent sacramentum omnibus conducedentibus de ualore mercimoniorum ut commune non defraudetur.

Item quod de omnibus mercimonij, que conduceduntur de partibus Maioricarum cum dictis nauigijs soluatur medietas eius, quod soluebatur tempore guerre. Uerum si adducerentur lane cum dictis nauigijs de partibus Anglia, soluere debeant bis tantum eo qnod soluent lane Maioricarum.

Et ad dictam conditionem soluendi medietatem sint mercimonia que conduceduntur cum dictis nauigijs a bucha Fari supra et de partibus Sicilie.